МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ул. Пограничная, д. 14а,
г. Петропавловск-Камчатский, 683032

тел. 8 (415-2) 42-61-27, 8 (415-2) 42-62-00
эл.почта: mintrans@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

3543

Уважаемая Ольга Анатольевна!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в

рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».

По существу поставленного вопроса Министерство транспорта и дорожного

строительства Камчатского края (далее – Министерство) сообщает следующее.

В г. Петропавловск-Камчатский на остановке автобуса № 124 «г. Вилючинск –

г. Петропавловск-Камчатский» на разворотной площадке «КП» установлен павильон

для пассажиров. в котором можно укрыться от осадков, имеющий скамейки.

О вариантах решения Вам была доведена информация в ходе телефонного

разговора специалистом Министерства.

По оставшимся вопросам по межмуниципальным маршрутам из г. Вилючинск

Вы можете обратиться в Министерство по телефону 42-61-27, доб. 3351, 3352.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

А.С. Сафонов

Сафонова Татьяна Сергеевна +7-4152-42-61-27, доб. 3352

mailto:%D1%8D%D0%BB.%D0%BF%D0%BE%D1%87%D1%82%D0%B0:%20mintrans@kamgov.ru